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KH § 443

Selostus:  Savonlinnan kaupungin itsenäisyyspäivän tapahtumat
Kaupungin keskusta:

  Itsenäisyyspäivän vietto Savonlinnassa alkaa
messujumalanpalveluksella Tuomiokirkossa klo 10.00. Sen jälkeen
ovat kunniakäynnit ja seppeleiden laskut Kirkkopuiston
sankarimuistomerkille klo 11.30 ja Talvisalon sankarihaudoille klo
11.45. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset seppeleet.
Kirkkopuiston sankaripatsaalla ja sankarimuistomerkillä puheenvuoro
on tänä vuonna seurakunnan edustajalla.

  Savonlinnan kaupungin järjestämä Itsenäisyyspäivän juhla
järjestetään tänä vuonna Olavinlinnan isolla linnanpihalla klo 14.30.

  Ohjelma;
  -Savonlinnan musiikki- ja tanssiopiston tanssiesitys 
  -Savonlinna-kuoron esitys 
  -Puhe, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna-Kristiina Mikkonen
  -Maamme
  Ohjelma-aikana Olavinlinnassa on Illumination-valoteos.

  Kulttuuritoimi vastaa juhlaohjelman järjestämisestä ja huolehtii
seurakunnan kanssa muista itsenäisyyspäivän viettoon liittyvistä
järjestelyistä. Kulttuuritoimi vastaa ohjelmaan ja tiedottamiseen
liittyvistä kustannuksista.  Kaupunginhallitus kustantaa seppeleet.

Kerimäki:
  Itsenäisyyspäivänä Kerimäellä on jumalanpalvelus Kerimäen

talvikirkossa klo 10.00. Sen jälkeen ovat kunniakäynnit ja
seppeleiden laskut Kerimäen sankarihautausmaalla ja Kirkkopuiston
sankarihaudoilla. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset seppeleet
ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten laskuun.
Järjestelyistä vastaavat Kerimäen kappeliseurakunta Kerimäki-Seura
ja Pääkanta-Säätiö. Savonlinnan kulttuuritoimessa on varattu
järjestelyraha, jota voidaan tarvittaessa käyttää yhteisilmoitukseen ja
seppeleiden kuluihin.

Punkaharju:
  Itsenäisyyspäivänä Punkaharjulla on seppeleenlasku klo 9.00

Vuoriniemen sankarihaudoille ja klo 10.00 seppeleenlasku
Punkaharjun sankarihaudoille, jonka jälkeen Itsenäisyyspäivän
sanajumalanpalvelus Punkaharjun vanhalla hautausmaalla



sankarihautojen luona. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset
seppeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten
laskuun. Savonlinnan kulttuuritoimessa on varattu järjestelyraha, jota
voidaan tarvittaessa käyttää yhteisilmoitukseen ja seppeleiden
kuluihin.

  Juhlapäivän järjestelyistä vastaa Punkaharjun kappeliseurakunta
yhdessä alueen toimijoiden kanssa.

Savonranta:
  Itsenäisyyspäivänä Savonrannalla on klo 10.00 Itsenäisyyspäivän

sanajumalanpalvelus Savonrannan kirkossa ja jonka jälkeen
seppeleiden laskut muistomerkeille. Kaupunki ja seurakunta laskevat
yhteiset seppeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja
seppelten laskuun. Savonlinnan kulttuuritoimessa on varattu
järjestelyraha, jota voidaan tarvittaessa käyttää yhteisilmoitukseen ja
seppeleiden kuluihin. Juhlapäivän järjestelyistä vastaavat
Savonrannan kirkkopiiri yhdessä alueen toimijoiden kanssa.

  Tapahtumien suunnittelussa ja järjestelyissä on huomioitu voimassa
olevat koronaohjeet. Muutokset ovat mahdollisia.

  Valmistelu: kulttuurituottaja Elina Kosonen, puh. 044 417 5444

Vs. kaupunginjohtajan esitys:
   Kaupunginhallitus valitsee
  - Savonlinnan kaupungin keskustaan seppeleenlaskijan yhdessä

seurakunnan kanssa.
  - Kerimäelle, Punkaharjulle ja Savonrannalle seppeleenlaskijat

yhdessä seurakunnan kanssa.

Päätös:  Kaupunginhallitus valitsi seppeleenlaskijat:
  Punkaharjulle Ari Oran,
  Kerimäellä Jouni Koskelan,
  Savonlinnaan Pekka Turusen ja
  Savonrannalle Tuukka Suomalaisen

Tiedoksi:  valitut, Savonlinnan srk, Kerimäen ja Punkaharjun
kappeliseurakunta, Savonrannan kirkkopiiri


